Esslemont, *Bahá'u'lláh and the New Era: An Introduction to the Bahá'í Faith* (Wilmette: Bahá'í Publishing, 2006, 2017 druk), bl. 106
- 8 Ald.
- 9 Bahá'u'lláh in *Bahá'í Gebede* (Johannesburg: Bahá'í Uitgewerstrust, uitgawe 2, 2011) bl. 7
- 10 Bahá'u'lláh, *Bahá'í Gebede* bl. 8
- 11 Woorde van 'Abdu'l-Bahá aangehaal in *Star of the West* vol viii, no. 4 (17 Mei 1917)
- 12 Bahá'u'lláh, *Bahá'í Gebede* bl. 1
- 13 Ald. bl. 8
- 14 Ald. bl. 11
- 15 'Abdu'l-Bahá, in *Prayer and Devotional Life*, no. 24, bl. 7
- 16 Uit 'n praatjie gelewer deur 'Abdu'l-Bahá op 5 Augustus 1912, gepubliseer in *The Promulgation of Universal Peace*, bl. 345.